
DODATEK č. 21 
ke smlouvě č. 38/2001/O o nakládání s komunálním odpadem 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi : 

1. Město Polička 

IČO: 00 277 177 
se sídlem Palackého náměstí 160 572 01 Polička, 

zastoupené starostou panem Jaroslavem Martinů 

bankovní spojení: 
na straně jedné jako město 

/dále jen město/ 

2. LIKO SVITAVY a.s. 
IČO: 252 60 715 DIČ: CZ25260715,se sídlem Svitavy, Tolstého 2114/13, PSČ 568 02, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 1555, zastoupená 

členem představenstva Ing. Josefem Gestingerem a členkou představenstva Janou Faršolasovou 
bankovní spojení : KB, a.s. pobočka Svitavy, č.ú. : 

na straně druhé jako LIKO 
/dále jen LIKO/ 

takto : 

l 

Smluvní strany se dohodly na následující změně čl. III. výše uvedené smlouvy s platností od 

01.01.2023: 

Bod 1) nově zní: 

Město Polička se zavazuje uhradit roční cenu za prováděnou činnost dle smlouvy č. 38/2001/O v roce 

2023 ve výši 8730 240,00 Kč (tj. slovy: osmmilionůsedmsettřicettisícdvěstěčtyřicetkorun) LIKU 

SVITAVY a.s. s tím, že v roční ceně je obsažena 15 % DPH. 

Bod 2) nově zní: 

Stanovení výše roční ceny za nakládání s komunálním odpadem na rok 2023 vycházelo z počtu 

fyzických osob, které mají ve městě trvalý pobyt a cizinců, kteří mají v ČR povolen trvalý nebo 

přechodný pobyt a mají místo pobytu ohlášeno ve městě, tj. 8839 a z počtu vlastníků nemovité věci 

zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášena žádná fyzická 

osoba a která je umístěna na území města — tj. 255 staveb, bytů a domů a stanovené částky — tj. 706,00 

Kč, vč. 15% DPH. 

Zbývající část bodu 2) upravující změny výše roční ceny za nakládání s komunálním odpadem z důvodů 

uvedených pod písm. a) až f) zůstává bez změny včetně posledního odstavce textu. 

Bod 3) nově zní: 

Stanovení výše roční ceny za separaci a nebezpečný odpad na rok 2023 vycházelo z počtu fyzických 

osob, které mají ve městě trvalý pobyt a cizinců, kteří mají v ČR povolen trvalý nebo přechodný pobyt 

nebo na území ČR přechodně pobývají, tj. 8839 a z počtu fyzických osob, které mají ve vlastnictví 

stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není hlášena k trvalému 

pobytu žádná fyzická osoba — tj. 255 staveb, bytů a domů a stanovené částky — tj. 254,00 Kč, vč. 15 

% DPH.



Na základě požadavku města Polička bude LIKO SVITAVY a.s. provádět mimořádný svoz plastů za 

úhradu 6,10 Kč/1 kg plastů. V této úhradě není obsažena 15 % DPH. 

Na základě požadavku města Polička bude LIKO SVITAVY a.s. provádět mimořádný svoz papíru za 

úhradu 2,00 Kč/1 kg papíru. V této úhradě není obsažena 15 % DPH 

Zbývající část bodu 3) upravující změny výše roční ceny za separaci a nebezpečný odpad z důvodů 

uvedených pod písm. a) až e) zůstává bez změny včetně posledního odstavce textu. 

Bod 4) nově zní: 

Celkovou roční cenu se město zavazuje uhradit LIKU ve čtyřech splátkách, a to na základě faktur 

vystavených LIKEM vždy 10. dne posledního měsíce čtvrtletí (tj. 10.3., 10.6., 10.9., 10.12.). Na každou 

splátku vystaví LIKO fakturu, která bude obsahovat všechny náležitosti předepsané pro daňový doklad. 

Za datum zdanitelného plnění se považuje datum vystavení daňového dokladu. 

II. 

Ve všech ostatních ujednáních se smlouva nemění. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž 

každá strana obdrží jeden. 

Doložka podle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění: 

Uzavření dodatku č. 21 ke smlouvě č. 38/2001/O o nakládání s komunálním odpadem .....bylo 

schváleno Radou města Poličky dne 27.11.2023 usnesením č. 465 

Z M Čaěů : m- 4 2 
W Poličce JE <a====eesnsssre seas Ve Svitavách dne “ „h Č. 292% 

Za Město Polička: Za LIKO SVITAVY a.s.: 

Ing. Josef Gestinger 
člen představenstva 

Jaroslav Martinů 

starosta V 

m ěskm 
5721 POLÉÁKÁ 

  

Jana Faršolasová 
členka představenstva 

Předběžná řídici kontrola před vznikem závazku 

k individuálnímu / raitovanému * příslibu zajišt 

příkazcem operace oZe2. (7. 2523 
caturi a podpis 

správcem rozpočtu « c, A ČS24 

datum a podpis 

  

*nehoditi se šknněte 

  

LIKO SVITAVY a. s. 
Tolstého 13, čp. 2114 

568 02 Svitavy 
Tel,/lax: 

"ně Ozpsnno715 Ď W


